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CHOSZCZNO. Zawodnicy Foki zdominowali okręgową edycję Ogólnopolskich Drużynowych Zawodów
Pływackich 10 i 11-latków w pływaniu. Klubową i wojewódzką liderką jest 11-letnia OLGA PAROL, która
zdeklasowała rywalki zarówno w Lidze Miast, jak i Wojewódzkiej Olimpiadzie Młodzieży. W wieloboju
triumfował również jej rówieśnik BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI, natomiast wśród 10-latków drugie miejsce
wywalczył OSKAR BURZYŃSKI.






Jak relacjonuje trener WALDEMAR MĘŻYKOWSKI, OLGA PAROL po 
zwycięstwie w cyklu zawodów rozgrywanych w ramach Ligi Miast oraz po 
wygraniu Wojewódzkiej Olimpiady Młodzieży potwierdziła, że jest obecnie 
najlepszą i najwszechstronniejszą 11-letnią zawodniczką województwa 
zachodniopomorskiego w pływaniu. - Wśród jej rówieśników do samego końca
toczyła się wyrównana walka o zwycięstwo w wieloboju. Tu ostatecznie 
pierwsze miejsce w województwie zajął BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI, natomiast na trzecim miejscu
uplasował się IGOR GRZESIK. W naszym mniemaniu sukcesów było dużo więcej, ale obowiązkowo muszę
zaznaczyć osiągnięcie OSKARA BURZYŃSKIEGO,
naszego rodzynka w rywalizacji 10-latków. On ostatecznie zajął drugie 
miejsce, ale przegrał dosłownie ułamkami sekund. Z dużym 
zainteresowaniem czekamy na opublikowanie wyników sezonu przez Polski 
Związek Pływacki. Według naszych wstępnych wyliczeń wynika,  że Olga i 
Oskar uplasowali się na początku drugiej dziesiątki, natomiast Bartek na
początku trzeciej &ndash; cieszy się Mężykowski. 

Przy tej okazji przypomina również o worku medali, którzy pływacy z Foki
przywieźli z Ogólnopolskich Drużynowych Zawodów Pływackich 10 i 
11-latków w Pływaniu, które odbyły się w szczecińskiej Floating Arena. &ndash;
Mimo tego, że nasza ekipa liczyła tylko 11 zawodników, to jednak w 
klasyfikacji medalowej wyprzedziliśmy takie potęgi, jak choćby MKP 
Szczecin i Znicz Koszalin. W sumie zdobyliśmy 16 medali (8 złotych, 7 
srebrnych i 1 brązowy) i to również udowadnia, że w tych grupach 
wiekowych należymy do czołówki województwa zachodniopomorskiego &ndash; 
podsumował trener.
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